Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Поначёвская основная общеобразовательная школа №28

ПРИКАЗ
с. Поначёво

от 29.02. 2024 г.                                                                                              № 30

Об утверждении

10-тидневного меню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить десятидневное меню для обучающихся 6-10, 11-18 лет

МКОУ Поначёвская ООШ № 28

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Директор     О.Ю. Борисова

(должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка

подписи)

		2024-03-25T20:15:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОНАЧЁВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28